

شرکت: سیمان هرمزگان	سرمایه ثبت شده: 542,000
نماد: سهرمز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539424	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/02/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/08/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سیمان هرمزگان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. ترازنامه شرکت سیمان هرمزگان (سهامی عام) در تاریخ 31 اردیبهشت ماه 1398 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی¹ تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه شود و از این رو اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
نتیجه گیری	
3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

4. صورتهای مالی سال مالی منتهی به 30 آبان ماه 1397 شرکت توسط موسسات عضو جامعه حسابداران رسمی مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 3 بهمن ماه 1397 ، نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر "مقبول" اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگیرنده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد. 6. در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است. بر اساس بررسی های انجام شده و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، این موسسه به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، برخورد نکرده است.

18تیر1398

موسسه حسابرسی شاخص اندیشان

شریک موسسه شاخص اندیشان	[Ahad Shelechi Sign]	800435	1398/04/25 12:53:36
مدیر موسسه شاخص اندیشان	[Mojtaba Elhami Sign]	800082	1398/04/25 12:56:52

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۱۰۲,۶۷۸	۱۹۰,۳۴۵	(۴۶)	پرداختنی های تجاری	۵۷۱,۳۰۷	۵۷۷,۴۳۱	(۱)
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۴۱۹,۷۱۴	۲۳۴,۱۸۶	۷۹	پرداختنی های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتنی های تجاری	۷۷۳,۹۰۰	۸۸۶,۳۱۵	(۱۳)	مالیات پرداختنی	۵۳,۵۳۱	۲۵,۹۷۶	۱۰۳

دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	۱,۲۸۳,۹۷۱	۹۲۱,۳۵۲	۵۰
موجودی مواد و کالا	۸۰۹,۸۳۶	۷۵۶,۳۸۰	۷	تسهیلات مالی	۱۴,۳۹۳	۱۴,۳۹۳	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۰۸,۹۹۶	۸۰,۰۶۶	۳۶	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۷۹۴	۷۹۴	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۷۷,۸۸۴	۲۳۰,۵۴۱	(۶۵)
جمع دارایی‌های جاری	۲,۳۱۵,۹۰۸	۲,۱۴۸,۰۸۶	۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲,۰۹۹,۸۷۶	۱,۷۵۹,۵۸۳	۱۹
دریافتنی‌های بلندمدت	۶۶,۶۸۳	۵۵,۰۳۷	۲۱	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷۹,۱۰۰	۲۳۴,۸۷۰	۱۹	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵۸,۸۳۳	۵۸,۹۷۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۱۷,۹۰۰	۹۸۴,۹۰۶	۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۶۴,۴۸۹	۲۰۵,۳۹۴	۱۹
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۶۴,۴۸۹	۲۰۵,۳۹۴	۱۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۴۳۳,۵۰۵	۱,۲۳۳,۷۸۳	۷	جمع بدهی‌ها	۲,۴۶۴,۳۶۵	۲,۰۶۴,۹۷۷	۱۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۴۲,۰۰۰	۵۴۲,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵۴,۳۰۰	۵۴,۳۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۵۷۷,۸۴۸	۸۳۰,۶۹۳	(۳۰)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۱۷۴,۰۴۸	۱,۴۱۶,۸۹۳	(۱۷)
جمع دارایی‌ها	۳,۶۳۸,۴۱۳	۳,۴۸۱,۸۶۹	۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳,۶۳۸,۴۱۳	۳,۴۸۱,۸۶۹	۴

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۲/۳۱		۱۳۹۷/۰۸/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱,۶۱۴,۷۰۴	۱,۳۸۸,۹۵۰	۱۶	۲,۴۳۰,۰۸۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۱۵۷,۳۷۳)	(۱,۰۳۴,۳۹۹)	۱۳	(۱,۷۷۴,۳۴۹)
سود (زیان) ناخالص	۴۵۷,۳۳۲	۳۶۴,۵۵۱	۲۵	۶۵۵,۸۳۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۳۱,۰۹۶)	(۳۷۰,۰۹۰)	(۱۴)	(۴۶۷,۰۷۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۴,۵۲۸	۲۳,۸۸۸	(۳۸)	۲۷۴,۷۷۸
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	(۲۸,۰۰۰)

سود (زیان) عملیاتی	۲۵۰,۷۶۴	۱۳۸,۳۴۹	۹۵	۵۳۵,۵۳۲
هزینه‌های مالی	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸۶,۵۹۱	۶۳,۸۴۴	۳۶	۱۴۱,۸۸۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۳۷,۳۵۵	۱۹۲,۱۹۳	۷۶	۶۷۷,۴۱۴
مالیات بر درآمد	(۳۸,۱۹۹)	(۳۸,۸۷۸)	۳۲	(۱۳,۰۶۲)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۹۹,۱۵۶	۱۶۳,۳۱۵	۸۳	۶۶۵,۳۵۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۳۹۹,۱۵۶	۱۶۳,۳۱۵	۸۳	۶۶۵,۳۵۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۵۹	۱۸۴	۹۵	۹۶۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۹۳	۱۱۸	۶۴	۳۶۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۵۲	۳۰۲	۸۳	۱,۳۲۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳۹۹,۱۵۶	۱۶۳,۳۱۵	۸۳	۶۶۵,۳۵۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۸۲۴,۴۲۶	۳۴۵,۰۴۰	۱۳۹	۳۴۵,۰۴۰
تعدیلات سنواتی	(۳,۷۳۴)	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۸۲۰,۶۹۲	۳۴۵,۰۴۰	۱۳۸	۳۴۵,۰۴۰
سود سهام مصوب	(۵۴۲,۰۰۰)	(۱۸۹,۷۰۰)	۱۸۶	(۱۸۹,۷۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۷۸,۶۹۲	۱۵۵,۳۴۰	۷۹	۱۵۵,۳۴۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۵۷۷,۸۴۸	۳۱۸,۶۵۵	۸۱	۸۲۰,۶۹۲
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵۷۷,۸۴۸	۳۱۸,۶۵۵	۸۱	۸۲۰,۶۹۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۵۲	۳۰۱	۸۳	۱,۳۲۸
سرمایه	۵۴۲,۰۰۰	۵۴۲,۰۰۰	۰	۵۴۲,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

واقعی	واقعی	واقعی		
-------	-------	-------	--	--

شرح	دوره منتهی به 1398/02/31 حسابرسی شده 1398/02/31	حسابرسی شده 1397/02/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/08/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	221,942	184,081	21	616,811
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	221,942	184,081	21	616,811
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	921	--	4,629
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	29,974	19,728	52	38,430
سود سهام پرداختی	(79,381)	(131,764)	(40)	(215,675)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(49,407)	(111,115)	(56)	(172,616)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(11,654)	(95,410)	(88)	(141,797)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	2,961
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(61,979)	(27,864)	122	(175,811)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(20)	0	--	(3)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	40,724	--	40,723
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(2,241)	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	287,565	--	287,565
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(185,528)	(295,077)	(37)	(424,930)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(249,768)	5,348	--	(269,495)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(88,887)	(17,096)	420	32,903
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	0	0	--	0

خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد				
32,903	420	(17,096)	(88,887)	
155,536	22	155,536	190,445	موجودی نقد در ابتدای دوره
2,006	866	116	1,120	تأثیر تغییرات نرخ ارز
190,445	(26)	138,556	102,678	موجودی نقد در پایان دوره
200,725	(16)	115,464	97,159	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/02/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/02/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/08/30نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده															
نوع کالا	واحد	میانې و مرجع قیمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱			برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال		سود ناخالص-میلیون ریال
فروش داخلی:															
سیمان پاکتی	هزارتن	دولت	۴۰۹,۶۴۷	۵۱۰,۸۰۳	۸۰۰,۹۰۷	۱,۳۰۴,۳۱۲.۶	۱,۰۴۴,۵۵۳	(۸۷۵,۲۸۶)	۱۶۹,۲۶۷	۲۵۴,۵۸۶	۱,۳۹۳,۷۹۳.۳۳	۴۵۸,۷۶۱	(۶۴۵,۶۶۳)	(۱۸۶,۹۰۲)	۷۴۰,۰۰۰
سیمان فله	هزارتن	دولت	۲۳۶,۳۱۶	۳۶۰,۲۸۳	۶۰۷,۱۵۹	۱,۱۴۱,۶۰۵.۴۱	۶۹۳,۱۳۶	(۴۹۱,۱۷۶)	۲۰۱,۹۶۰	۴۶۶,۸۴۳	۱,۵۸۱,۹۳۳.۶۹	۷۳۸,۵۱۰	(۳۳۱,۷۷۰)	۴۰۶,۷۴۰	۶۴۰,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۷۳۵,۹۶۳	۸۷۱,۱۸۶	۱,۴۰۸,۰۶۶	۱,۷۳۷,۶۸۹	(۱,۳۶۶,۴۶۳)	۲۷۱,۳۲۷	۸۲۱,۴۳۹	۷۲۱,۴۳۷	۱,۹۷۵,۷۲۷.۰۲	۱,۱۹۷,۲۷۱	(۹۷۷,۴۳۳)	۲۱۹,۸۳۸	۱,۳۸۰,۰۰۰
فروش صادراتی:															
سیمان	هزار تن	نرخ بازار	۶۶,۰۸۷	۱۵۱,۱۴۵	۹۰,۳۳۷	۲,۳۹۳,۵۰۴.۷۳	۲۰۷,۰۹۸	(۹۷,۴۷۹)	۱۰۹,۶۱۹	۴,۱۹۹	۹,۴۳۵,۵۷۷.۵۳	۳۹,۵۷۸	(۵,۶۱۴)	۳۳,۹۶۴	۲۰۰,۰۰۰
کلینکر (مازاد) صادراتی	هزار تن	نرخ بازار	۳۶۶,۹۰۱	۲۸۴,۱۸۸	۴۹۵,۹۶۴	۱,۰۵۶,۳۹۹.۲۵	۵۳۳,۹۳۶	(۳۱۰,۳۰۸)	۲۱۳,۶۲۸	۶۶,۶۵۳	۱,۸۶۶,۰۶۵.۵۳	۱۳۴,۳۷۷	(۵۳,۷۹۲)	۷۱,۵۸۵	۴۷۰,۰۰۰
کلینکر(مازاد)	هزارتن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۳,۴۳۷	۱,۶۵۳,۰۰۰.۵	۲۵۳,۴۷۸	(۱۳۱,۵۳۳)	۱۳۱,۹۴۵	۰
جمع فروش صادراتی:			۴۳۳,۹۸۸	۵۳۵,۳۳۳	۵۸۶,۳۰۱	۷۳۱,۰۳۴	(۴۰۷,۷۸۷)	۲۳۳,۳۴۷	۲۳۴,۲۸۸	۴۱۷,۴۳۳	۱,۹۲۱,۹۳۹.۰۲	۴۱۷,۴۳۳	(۱۷۹,۹۳۹)	۲۳۷,۴۹۴	۶۷۰,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات:															
سیمان	هزار تن	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	(۱۷,۵۹۹)	۰	۰	(۳۸,۶۴۱)	(۳۸,۶۴۱)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱,۱۶۸,۹۵۱	۱,۳۸۸,۹۲۰	۱,۹۹۴,۳۶۷	۲,۴۳۰,۰۸۲	(۱,۷۷۴,۳۴۹)	۶۵۵,۸۳۳	۱,۰۴۵,۷۱۷	۱,۰۴۵,۷۱۷	۲,۹۷۵,۷۲۷.۰۲	۱,۶۱۴,۷۰۴	(۱,۱۵۷,۳۷۲)	۴۵۷,۳۳۲	۲,۰۵۰,۰۰۰

رشد فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۰۸/۳۰	۱۳۹۴/۰۸/۳۰	۱۳۹۵/۰۸/۳۰	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰
مبلغ فروش	۲,۰۳۷,۹۹۰	۲,۱۶۳,۷۸۹	۲,۰۳۳,۶۳۶	۲,۰۵۸,۷۱۰	۲,۴۳۰,۰۸۲	۱,۶۱۴,۷۰۴	۳,۳۴۹,۴۹۸
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۳۰۲,۹۶۵)	(۱,۳۹۳,۴۳۷)	(۱,۴۱۹,۸۱۶)	(۱,۴۴۳,۵۴۹)	(۱,۷۷۴,۳۴۹)	(۱,۱۵۷,۳۷۳)	(۳,۳۹۳,۵۰۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

براساس مصوبه شماره ۶۵۷۱۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۱ انجمن صنفی صنعت سیمان مجوز افزایش ۳۷ درصدی نرخ محصولات سیمانی صادر شده است لیکن با توجه به اینکه هنوز مجوز این نرخ از سوی سازمان حمایت از مصرف کننده گان صادر نگردیده است این افزایش نرخ بر روی محصولات اعمال نگردیده است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۷۷,۹۷۹	۳۰۶,۹۳۷
دستمزد مستقیم تولید	۱۳۴,۳۴۵	۶۷,۹۹۸
سربار تولید	۱,۴۱۳,۷۰۴	۸۳۰,۷۵۱
جمع	۱,۸۲۴,۹۲۸	۱,۰۹۵,۶۸۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۸۲۴,۹۲۸	۱,۰۹۵,۶۸۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۴۸,۹۳۷	۲۳۶,۵۷۸
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۳۶,۵۷۸)	(۲۱۴,۳۵۱)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۷۳۷,۲۸۷	۱,۱۱۷,۹۱۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷۷,۳۸۰	۴۰,۵۳۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۰,۵۳۴)	(۱,۰۷۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۷۷۴,۱۳۳	۱,۱۵۷,۳۷۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱۱۶	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۷۷۴,۳۴۹	۱,۱۵۷,۳۷۲

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره				

		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
سیمان فله	هزارتن	۳۳,۶۱۶	۱,۳۴۳,۷۶۴.۳۹	۴۰,۵۳۴	۸۰۲,۳۰۰	۸۹۹,۶۹۷.۱۲	۷۲۱,۸۳۷	۰			۸۰۶,۱۸۲	۹۴۴,۳۱۰.۳۴	۷۶۱,۳۸۶	۲۸,۷۳۴	۳۷,۴۱۲.۱۲	۱,۰۷۵			
جمع کل				۴۰,۵۳۴			۷۲۱,۸۳۷	۰					۷۶۱,۳۸۶			۱,۰۷۵			

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مارل	تن	۹۳۸,۷۳۵	۲۵,۰۸۴.۴۵	۲۳,۹۳۵	۷۰۱,۶۶۲	۲۸,۵۰۰.۰۲	۲۷,۰۱۴	۷۰۰,۶۱۵	۲۶,۲۹۳	۲۵,۴۳۷	۹۳۹,۷۸۲	۲۶,۷۳۴.۰۵	۲۴,۵۲۲
آهک	تن	۳۴۳,۳۱۸	۳۵,۴۰۵.۶۸	۱۲,۱۲۰	۶۹۷,۱۴۶	۳۸,۳۸۹.۳۸	۲۶,۷۶۳	۶۶۹,۷۹۳	۳۷,۳۲۱	۲۴,۹۰۱	۳۶۹,۶۷۱	۳۷,۸۳۲.۸۲	۱۳,۹۸۲
گچ	تن	۲۴,۰۶۰	۲۹,۸۰۰.۵	۷۱۷	۱۳,۹۱۷	۳۳,۷۶۵.۶۸	۴۵۶	۲,۰۵۴	۳۰,۷۶۹	۶۳۳	۲۵,۹۳۳	۱۵,۰۵۹.۹۹	۵۴۱
آهن	تن	۰	۰	۰	۴۸,۸۶۲	۵۶۳,۱۱۳.۷۱	۲۷,۴۶۶	۲۰,۹۱۵	۵۶۳,۲۱۳	۱۱,۷۵۷	۳۷,۹۴۷	۵۶۳,۰۹۹.۶۹	۱۵,۷۰۹
پاکت	عدد	۲,۶۳۱,۱۰۰	۱۶,۵۴۵.۳۴	۴۳,۳۶۷	۱۳,۳۴۶,۷۶۰	۱۳,۹۹۸.۴	۱۷۱,۴۳۵	۱۰,۳۰۸,۹۶۰	۱۳,۹۸۹	۱۴۴,۳۲۰	۴,۵۵۸,۹۰۰	۱۵,۴۸۲.۲۴	۷۰,۵۸۲
جمع مواد اولیه داخلی:		۳,۹۳۶,۳۱۳	۱۱۶,۸۳۵.۹۷	۸۹,۱۳۹	۱۳,۷۰۸,۳۴۷	۶۸۵,۷۶۷.۱۸	۲۵۳,۱۳۴	۱۱,۷۰۳,۳۳۷	۶۸۰,۴۸۵	۲۰۶,۹۳۷	۵,۹۳۲,۲۳۳	۶۶۷,۱۹۸.۷۹	۱۳۵,۳۳۶
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۸۹,۱۳۹			۲۵۳,۱۳۴			۲۰۶,۹۳۷			۱۳۵,۳۳۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۵۵۸,۰۲۱	۲۷۸,۱۹۵	۸۶۶,۳۲۸	۱۴۵,۵۰۲	۸۹,۷۴۴	۱۵۸,۴۶۴
هزینه استهلاک	۵۳,۳۸۴	۳۳,۳۴۸	۶۶,۱۴۷	۵,۵۴۱	۵,۹۰۳	۷,۵۸۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۰۴,۳۵۳	۱۶۶,۹۸۴	۴۸۵,۹۱۱	۱,۰۲۸	۳۴۳	۲,۲۸۴
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۶۰۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیت های آتی شرکت
پروژه آب شیرین کن	۴۰۰,۶۷۱	۰	دلار	۰	۰	۹۵	۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۱/۲۲	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
برنامه شرکت طبق بودجه اعلامی می باشد در صورت تغییر بااهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت تامین سرمایه امید	۴	۱۹۷,۰۲۷	۱۳۹۸/۰۲/۲۸	۹۳,۱۲۴	۴	۳۴۱,۲۵۷	۵۵,۱۶۸
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۵۰,۴۲۲	۱۳۹۸/۰۲/۲۸	۲,۵۹۷	۰	۵۷,۶۸۷	۲

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
برنامه شرکت طبق بودجه اعلامی می باشد در صورت تغییر بااهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
سود (زیان) تسعیر ارز	۳۶۷,۲۸۰	۰
سایر درآمدها	۷,۴۹۸	۲۴,۵۲۸
جمع	۳۷۴,۷۷۸	۲۴,۵۲۸

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
هزینه های مطالبات مشکوک الوصول	۲۸,۰۰۰	۰
جمع	۲۸,۰۰۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)						
نوع تامین مالی	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی طی
				سایر		

توضیحات	دوره	سررسید		ارزي			ريالي	(ريال)	سود(درصد)	
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ريالي تسهيلات ارزي	مبلغ ارزي	نوع ارز				
	•	۱۴,۳۹۳	•	•	•		۱۴,۳۹۳	۱۴,۳۹۳	•	تسهيلات دريافتي از بانکها
	•							•		تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره
	•	۱۴,۳۹۳	•	•			۱۴,۳۹۳	۱۴,۳۹۳		جمع
	•	انتقال به دارايي								
	•	هزينه مالي دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برنامه شرکت طبق بودجه اعلامی می باشد در صورت تغییر بااهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	برنامه شرکت طبق بودجه اعلامی می باشد در صورت تغییر بااهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاري	۵۱,۸۶۳	۵۵,۱۷۰
سود سپرده بانكي	۳۵,۸۵۹	۳۹,۹۷۳
سایر	۵۴,۱۶۱	۱,۴۴۸
جمع	۱۴۱,۸۸۳	۸۶,۵۹۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
جمع	•	•

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پايان سال مالي	سود سهام پيشنهادي هيئت مديره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهاد هيئت مديره درخصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري
۳۴۸,۷۷۳	۱۴۶,۳۴۰	۱۸۹,۷۰۰	۵۴۲,۰۰۰	۷۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	برنامه شرکت طبق بودجه اعلامی می باشد در صورت تغییر بااهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

برنامه شرکت طبق بودجه اعلامی می باشد در صورت تغییر بااهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»